AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO -CRQ el Formate Unico Nacional de Solicitud de 
tramite de Aprovechamiento Forestal de Guadua Tipo 2, radicado bajo el expediente 
administrative No. 9785-25.

PARAGRAFO 1: El termino para el Aprovechamiento Forestal sera de TRESCIENTOS 
SESENTA Y CINCO (365) DIAS CALENDARIO, contados a partir de la fecha de ejecutoria 
de la presente Resolucion, para lo cual se debera tener en cuenta las disposiciones 
contempladas en el articulo 87 de la Ley 1437 de 2011.

PARAGRAFO 2: El corte y aprovechamiento sera de 15.264 guaduas hechas, por el